se zvýšenou ostrahou. 

Podle § 67 odst. 1 trestního zákoníku a § 68 odst. 1, 2 trestního zákoníku za užití § 43 odst. 1 
trestního zákoníku k úhrnnému peněžitému trestu ve výměře 250 (dvě stě padesát) denních 

sazeb, přičemž jedna denní sazba činí 1.200 Kč (tisíc dvě stě korun českých), tedy v celkové výměře 
300.000 Kč (tři sta tisíc korun českých). 

Podle § 70 odst. 2 písm. a) trestního zákoníku se obžalovanému dále ukládá trest propadnutí věci, 
a to:  
- mobilního telefonu zn. Apple iPhone 14 Pro (A2890) IMEI1 351020622164427, IMEI2